
 
Wyszków, 2020.06.18 

D/258/20 
Nr sprawy (nr TED): 2020/S 113-273150 
 
dot.: przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji istniejącej 
Ciepłowni Miejskiej poprzez budowę układu wysokosprawnej kogeneracji z wykorzystaniem 
OZE (biomasa)”. 
 

WYJAŚNIENIE III 
 
Pytanie 3 
Odnośnie ogłoszonego przetargu proszę o informację, czy dopuszczacie Państwo 
elektrofiltr skompaktowany z odpylaczem wstępnym (w jednej zabudowie)? 
Odpowiedź nr 3  
Zgodnie z pkt. 3.8.5 PFU część II do SIWZ informujemy, że Zamawiający nie wymagał, że 
mają to być oddzielne urządzenia.  W związku z powyższym akceptujemy zaproponowane  
rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający oczekuje przekazania majątkowych praw autorskich do naszego własnego 
autorskiego oprogramowania zarządzającego system elektrociepłowni?  
Odpowiedź nr 4 
Tak, Zamawiający oczekuje przekazania majątkowych praw autorskich do oprogramowania 
zarządzającego system elektrociepłowni w zakresie określonym w SIWZ wraz z 
załącznikami. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający oczekuje przekazania mu kodów źródłowych do oprogramowania o 
którym mowa w pkt 1 ?  
Odpowiedź nr 5 
Tak, Zamawiający oczekuje przekazania kodów źródłowych do oprogramowania w zakresie 
określonym w SIWZ wraz załącznikami. 
 
Pytanie nr 6  
Jeżeli Zamawiający oczekuje przekazania mu kodów źródłowych do oprogramowania , to 
czy Zamawiający zgadza się , aby kody źródłowe do oprogramowania zostały zdeponowane 
w kancelarii notarialnej i wydane mu jedynie w sytuacji ogłoszenia upadłości przez nasza 
firmę ? 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.  
 

 


